
Správa Národního parku Šumava - technologický list

Soustřeďování dříví - lanové dopravní zařízení 
0000000000291

Číslo činnosti Zkrác. název Tech. jednotka (TJ) Orient. cena za tech. jednotku (OCTJ) Max. cena za tech. jednotku (MCTJ)

TČ122.05 LDZ m3 745,250 Kč bez DPH/m3 892,500 Kč bez DPH/m3 

Technologický popis činnosti:   

Soustřeďování dříví lanovým dopravním zařízením v plném závěsu, ve výjimečných případech i v polozávěsu (musí vždy schválit vedoucí ÚP).
Činnost zahrnuje dopravu na pracoviště na území NP, zadání – převzetí a předání práce, vyhledání soustřeďované dřevní hmoty, trasování a stavba lanového dopravního
zařízení, vyklízení dřevní hmoty od pařezů pod nosné lano, zavěšení nákladu a přibližování dřevní hmoty na odvozní místo (cena zahrnuje případné odtahování dřevní hmoty
do 400 m). 
Po ukončení směny ošetření odřených stromů a kořenových náběhů vlastním sanačním prostředkem. V případě poškození půdního povrchu při soustřeďování dříví nabízená
cena zahrnuje i následnou asanaci poškozené přibližovací linky!
V mimořádných případech, kdy je po zhotoviteli prací požadována práce, která se nedá zaplatit podle standardních příplatků, použije se časová mzda.

Součástí předání pracoviště bude i závazná technologická karta.
   Činnost bude prováděna citlivě s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem respektování všech specifik NP Šumava. 
Bude dodržen šetrný technologický přístup, zejména je nutné provést asanaci poškození, která vzniknou činností zhotovitele (asanace je součástí nabízené ceny)
a dodržovány další podnínky (BOZP, doprava, ekologické náplně atd.) viz. všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí rámcové smlouvy.

Povinné minimální vybavení:   

  lanové dopravní zařízení, odrazníky, prostředek na sanaci odřených stromů a kořn. náběhů, kartáč nebo štětka, prostředky BOZP, PHM a ekologická maziva a kapaliny

Poznámka/doplnění:   

  Plným závěsem se rozumí upevnění na obou koncích kmene.			

Kvalifikační předpoklady - zvláštní:   

 Popis:   Obsluha: kvalifikační průkaz na obsluhu lanového dopravního zařízení Technologie: lanové dopravní zařízení s plným závěsem,uveďte typ a výrobní číslo

 Doložení:   Obsluha doloží prostou kopii kvalifikačního průkazu pro práci s LDZ. Existence LDZ je nutné doložit jedním z těchto dokladů:kupní smlouva nebo nájemní smlouva nebo výpis z

evidence majetku.

 Doklady: kupní smlouva
nájemní smlouva
výpis z evidence majetku


Orientační cena (OCTJ) 745,250 Kč bez DPH za 1 m3 při dodržení technologického popisu zahrnuje:

soustřeďování dříví LDZ v plném závěsu z lok. P - OM v délce trasy do 400 m a výřezy do 6 m

Maximální cena (MCTJ) 892,500 Kč bez DPH za 1 m3 při dodržení technologického popisu zahrnuje:

soustřeďování dříví LDZ v plném závěsu z lok. P - OM v délce trasy do 400 m a výřezy do 6 m

Průměrný výkon za normoden (8 hodin) dle popisu orientační ceny: 20 m3 

Cenové relace a vazby

Přirážky a srážky

Číslo Typ  Popis  Zkratka Hodnota 

 1.1.1  Technologický  Soustřeďování dříví P - OM na trase +400 m, délka výřezů do 6 m  P-OM,+400,do 6m 14,00 %(+) 

 1.1.2  Technologický  Soustřeďování dříví P - OM na trase + 400 m, délka výřezů nad 6 m  P-OM,+400 m,nad 6m 7,00 %(+) 

 1.1.4  Technologický  Soustřeďování dříví P - OM na trase  do 400 m, délka výřezů do 6 m  P-OM,do400m,do 6m 0,00 %(+) 

 1.x.x.2  Technologický  při soustřeďování dříví v plném závěsu  plný závěs 0,00 %(+) 

 1.x.x.x.1  Technologický  Při odtahování dříví nad 400 m  odtah nad 400 m 15,00 %(+) 

 1.1.6  Technologický  Soustřeďování dříví P-VM na trase +400 m, délka výřezů do 6 m  P-VM,+400,do 6m 5,00 %(+) 

 1.1.7  Technologický  Soustřeďování dříví P - VM na trase + 400 m, délka výřezů nad 6 m  P-VM,+400m,6m+ 2,00 %(+) 

 1.1.8  Technologický  Soustřeďování dříví P - VM na trase do 400 m, délka výřezů do 6 m  P-VM,do400m,do6m 0,00 %(+) 

 1.1.3  Technologický  Soustřeďování dříví P - OM na trase do 400 m, délka výřezů nad 6 m  P-OM,do 400m,nad 6m 7,00 %(-) 

 1.2.1  Technologický  Sousřeďování dříví VM - OM na trase do 400 m, délka výřezů do 6 m  VM-OM,do 400m,do 6m 22,00 %(-) 

 1.2.2  Technologický  Soustřeďování dříví VM - OM na trase +400 m, délka výřezů do 6 m  VM-OM,+400m,do 6m 16,00 %(-) 

 1.2.3  Technologický  Soustředování dříví VM - OM na trase do 400 m, délka výřezů nad 6 m  VM-OM,do 400m,6m+ 28,00 %(-) 

 1.2.4  Technologický  Soustřeďování dříví VM - OM na trase +400 m, délka výřezů nad 6 m  VM-OM,+400m,nad 6m 22,00 %(-) 

 1.x.x.1  Technologický  Při soustřeďování dříví v polozávěsu  polozávěs 20,00 %(-) 

 1.1.9  Technologický  Soustřeďování dříví P - VM na trase do 400 m, délka výřezů nad 6 m  P-VM,do400m,nad6m 13,00 %(-) 

 Text s příklady výpočtu ceny:

V minitendru  bude požadavek na provedení této činnosti v technologii soustřeďování dříví LDZ z lokality VM na OM, výřezy do 6 m, délka trasy do 400 m.

Výpočet za odvedenou práci se provede započtením srážky VM na OM, výřezy do 6 m, délka trasy do 400 m k nabízené ceně za ks v základní technologii (pro účel příkladu je

použita orientační cena) takto: 745,25x(1+(-22/100)). Výsledek je 581,29 Kč za m3. Zhotovitel dostane zaplaceno v tomto konkrétním příkladu 581,29 Kč bez DPH krát počet

m3, které soustředil.

Návod k výpočtu časové mzdy

Generováno: 13.03.2017 - 10:07:41 Strana 1/2 

http://www.npsumava.cz


Správa Národního parku Šumava - technologický list

Moje nabídková cena 0,87 Moje časová mzda* =
Část zakázky 

Generováno: 13.03.2017 - 10:07:41 Strana 2/2 

http://www.npsumava.cz

